Ecosistemi digitali” -Codice avviso 

M4C1I3.2-2022-961-CUP: J84D22005620006, nell’ambito della Linea di Investimento M4C1I3.2 - 

Scuole 4.0: scuole innovative e laboratori, per una durata complessiva pari a 160 ore, per un importo 

complessivo pari a € 3715,20 (euro [tremilasettecentoquindici/20), importo inteso al lordo di ogni altro 

onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi]. Nello specifico, l’incarico da attribuire 

prevede l’espletamento dei seguenti compiti:  

L’esperto collaudatore dovrà essere fornito di esperienze informatiche comprovate che ne